DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ANO IV - EDIÇÃO Nº LXXIV

Franco da Rocha, Segunda-feira, 31 de Outubro de 2016
ANO V - EDIÇÃO Nº XIX

Franco da Rocha, quarta-feira, 17 de maio de 2017

EDITAL DE CHAMAMENTO N°005/2017
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA faz saber a todos os interessados, que divulga o
chamamento público n°005/2017 para  CREDENCIAMENTO DE MONITORES PARA CURSOS DE
FORMAÇÃO EMPREENDEDORA E PROFISIIONALIZANTE. As inscrições dos interessados deverão
ser feitas no período de 22 a 24 de Maio de 2017, na Secretaria de Asistencia e Desenvolvimento Social,
sito à: Rua Saul Cardoso, nº 150, Jardim das Jabuticabeiras, Franco da Rocha, no horário das 9h00min às
16h00min. Os interessados poderão adquirir a pasta completa contendo o Edital poderá ser adquirida
gratuitamente, na Diretoria de Suprimentos desta Prefeitura, devendo o interessado solicitante, em posse
de um CD-ROM para ser copiado em arquivo digital, informar seus dados na Avenida Liberdade, 250 –
Centro ou solicitação através do site desta Prefeitura: http://www.francodarocha.sp.gov.br – acesso a
informação/licitações.

Diário Oficial do Município

Nº 19 - Quarta-feira, 17 de Maio de 2017

A Sra. Lorena Rodrigues de Oliveira Secretária Municipal de Saúde de Franco da Rocha, no uso de suas
atribuições e em obediências a legislação pertinente, convoca o Conselho Municipal de Saúde e Convida a
quem possa interessar, para Prestação de Contas em Audiência Publica da Saúde, referente a prestação do
1º Quadrimestre de 2017, que será realizada no dia 30/05/2017 as 10:00 horas na Câmara Municipal de
Franco da Rocha.

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação Social

Av. Liberdade, 250 - Centro - Franco da Rocha/SP

Diagramação:

Dalmir Junior